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Antud Riigihoidja poolt dekreedina 16. märtsil 1938.

I.

Tollipõhitariifide seaduse (RT 1932, 22, 173 ühes hilisemate täien-

duste ja muudatustega) sisseveotariifi § 6, § 21 p. 1, § 75 p. 1 ja § 76 p. 1

muudetakse ja pannakse kehtima järgmises redaktsioonis:

Tollipõhitariifid.
I. Sisseveotariif.

A. Sisseveoks lubatud kaubad.

Tariifi Tolli- Tollimäärad kroonides

Kaupade nimetus määrade t~—
——

§§ Punktid alus Üldtariif

6 Puuvili ja marjad, värsked, soo-

latud või leotatud:
1 Õunad, pirnid ja muud eraldi

nimetamata 1 kg 3,00 1,50
bruto

Märkus: Õunad ja pirnid, mis sisse toodud
15. märtsist kuni 16. maini 1938 1kg 0,80 j 0,40

bruto

210. Tollipõhitariifide seaduse muutmise seadus.



Tariifi Tolli- Tollimäärad kroonides

Kaupade nimetus määrade .
aa ,

§§ Punktid alus Üldtariif

2 Apelsinid, mandariinid, pome-
rantsid ja banaanid:

2-a apelsinid, mandariinid, pome-
rantsid ja grape-fruits .... 1kg 1,50 0,40

bruto

2-b banaanid «
1

5
50 0,30

3 sidrunid ,, 0,20 0,10

4 viinamarjad ja ananasid
....

„ 6,00 3,00 .

Mär- p. 2, 3 ja 4 nimetatud värske
kus: puuvili ja marjad, mis sisse Kehtiv tollimäär

toodud 15. märtsist kuni 50 protsendilise
16. maini 1938

.......„
alandusega.

5 metsa- ja põldmarjad, värsked
. „ 0,20 0,10

6 sidruni-, apelsini-, mandariini-

ja pomerantsikoored, ka kuiva-
tatud „ 2,00 1,00

21 Tubakas:

1 lehtedes, vartega või ilma, ka
lehemurd või -puru. .. . . 1kg 4,80 2,40

neto

Märkus: Selle § p. 1 nimetatud tubakas

sigarite ja sigarillode valmista-
miseks sigaritehastele Majan-
dusministeeriumi tunnistuse

järgi „ 2,40 2,40

75 Fajanss- (valgest savist) teosed:

1 eraldi nimetamata, valged või ühe-

värvilised, ka värviliste, hõbe-

tatud või kullatud joontega
äärtel, servadel, sangadel või
suudel (nibudel), kuid muude

ilustisteta, ka ühenduses liht-

sate materjalidega „ 0,30 0,15

Märkus: Selle § p. 1 alla kuuluvad ainult

need joontega teosed, millede

jooned on ühevärvilised, röö-

biti äärtega ja korrapärased,
s.o. ilma konksudeta, kaarteta

ja keerdudeta.
Riba või vööti, mille laius

ületab 3 mm, ei loeta jooneks.
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Tariifi Tolli- Tollimäärad kroonides

j Kaupade nimetus määrade —7
——

§§ ! Punktid alus üldtariif Mmnnaal-

76 Portselanteosed:
1 eraldi nimetamata, valged või

ühevärvilised, ka värviliste, hõ-
betatud või kullatud joontega
äärtel, servadel, sangadel või
suudel (nibudel), kuid muude

ilustisteta, ka ühenduses liht-
sate materjalidega 1 kg 0,40 0,20

neto

;Märkus: Selle § p. 1 alla kuuluvad ainult
need joontega teosed, millede

jooned on ühevärvilised, röö-

biti äärtega ja korrapärased,
s.o. ilma konksudeta, kaarteta

ja keerdudeta.
Riba või vööti, mille laius

ületab 3 mm, ei loeta jooneks.

II.

Käesolev seadus jõustub avaldamisega.

Tallinnas, 16. märtsil 1938.

K. Päts

Riigihoidja.
K. Selter

Majandusmini ster.

Antud Riigihoidja poolt dekreedina 10. märtsil 1938.

I.

Sõjaväeteenistuse seaduse (RT 1937, 15, 116) § 30 muudetakse ja pan-
nakse kehtima järgmises redaktsioonis:

§ 30. Sõjaväelased, välja arvatud ajateenijad ja õppustele kutsutud
reservlased, kes on annud nõusoleku enda valimiseks Riigivolikogusse, Riigi-
nõukogusse või omavalitsuse esinduskogusse või kes, valituna Riigivolikogusse,
Riiginõukogusse või omavalitsuse esinduskogusse, ei loobu nimetatud kogude
liikme volitustest, vabastatakse rahuajal tegelikust sõjaväeteenistusest vasta-

vates seadlustes ettenähtud korras.

211. Sõjaväeteenistuse seaduse muutmise seadus.
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Art. 211—212 Nr. 26644

Eelmises lõikes tähendatud nõue ei kuulu kohaldamisele Eesti Vabariigi
Põhiseaduse § 84 alusel Kaitseliidu poolt Riiginõukogusse valitava liikme
kohta.

II.

Käesolev seadus hakkab kehtima avaldamisega.

Tallinnas, 10. märtsil 1938.
К. P ä t s

Riigihoidja.

J. Laidoner P. Lill

kindral-leitnant kindral-leitnant

Sõjavägede Ülemjuhataja. Sõjaminister.

Antud Vabariigi Valitsuse poolt 10. märtsil 1938.

Alus: Tulumaksu seaduse § 12 1 (RT 1937, 91, 742).

I.

§ 1. Tulumaksu määramiseks põllumajapidamise maksustatav tulu
arvutatakse järgmiste normide alusel:

1) hinnatud maade igalt puhtakasurublalt ä 4 krooni;

2) hindamata maade igalt tulundusemaa hektaarilt ä 10—20 krooni»

välja arvatud Saaremaa, kus normiks on ä 6 krooni hektaarilt.

§2. Tulumaksukomisjonid ja Maksupeakomitee on õigustatud eel-

mise paragrahvi alusel arvutatud tulu alandama:

1) kui põllumajapidamises on tuluaastal aset leidnud ikaldus või mõni

muu õnnetusjuhtum — kuni 50% võrra;

2) asunikkudele, kes põllumajapidamist on kasutanud alla 8 aastat ja
ei oma veel tarvilikku inventari — kuni 25% võrra.

Tulust arvutatakse maha ka maksukohuslase võlgadelt tuluaasta eest

makstud intressid ja põllumajapidamise eest makstud rent.

§3. Kui põllumajapidamise mõni tulutoovam haru (aiandus, pii-
mandus jms.) on eriti intensiivselt arendatud või kui põllumajapidamisel on

kõrvalharusid (karusloomade kasvatus jms.), siis tulu ei arvutata käesolevas
määruses ettenähtud normide, vaid Maksustamiskorralduse seaduse § 61

eeskirjade alusel.

212. Põllumajapidamise keskmiste tulunormide määrus.
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II.

§4. Käesolev määrus on kehtiv alates 1938. maksuaastast.

Tallinnas, 10. märtsil 1938.

Riigihoidja K. Päts.

Majandusminister K. Se 11 er.

Riigisekretär К. T erras.

Vabariigi Valitsuse poolt 2. mirtsil 1938 kinnitatud kirjelduse juurde
(RT 1938, 22, 193).

213. Postiametkonna teenijate vormiriiete ja erandmärkide joonised.
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Antud Põllutööministri poolt 8. märtsil 1938.

Alus: Viljapuukooli saaduste kaubandusliku liigitamise määruse (RT 1937,
65, 558) § 8.

§ 1. Kõik käesoleva juhendi kehtima hakkamise ajal töötavate ja
Viljapuukooli saaduste kaubandusliku liigitamise määruse § 1 vastavate vilja-
puukoolide omanikud või valdajad on kohustatud esitama avalduse oma

viljapuukoolide registreerimiseks sama määruse § 2 korras Põllutööminis-
teeriumi Põllumajanduse Osakonnale hiljemalt 1. juuliks 1938.

Uuesti asutatavate viljapuukoolide omanikud või valdajad peavad vas-

tava avalduse esitama enne viljapuukoolist istutusmaterjali müügile laskmist.

§2. Viljapuukooli saaduste kaubandusliku liigitamise määruse nõue-
tele vastava viljapuukooli registreerib Põllumajanduse Osakonna direktor

paikliku ülevaatuse akti andmetel. Paikliku ülevaatuse teostavad Põllumajan-
duse Osakonna direktori poolt igaks ülevaatuseks määratud asjatundjad.
Ülevaatuse kohta koostatud aktile kirjutavad alla kõik ülevaatusest osavõtnud

asjatundjad ja puukooli omanik, valdaja või omaniku või valdaja volinik.
Aktist antakse ärakiri viljapuukooli omanikule või valdajale.

§3. Registreerimise kohta annab Põllumajanduse Osakonna direktor

välja vastava tõendise. Viljapuukooli omanik või valdaja on kohustatud selle
tõendise oma vastuvõturuumis nähtavale kohale välja panema ja varustama

kõik hinnakirjad ja viljapuukooli saaduste ostjale antavad arved, saatekirjad
jne. märkusega viljapuukooli registreerimise kohta.

Registreeritud viljapuukoolide nimekirjad annab Põllumajanduse Osa-
kond avalikult teada igal aastal veebruarikuus aiandus- või põllumajandus-
ajakirjas.

§4. Jätab Põllumajanduse Osakonna direktor viljapuukooli regist-
reerimata, võib puukooli omanik või valdaja esineda põhjendatud kaebusega
Põllutööministrile Administratiivmenetluse seaduses ettenähtud korras. Põllu-
tööminister otsustab kaebuse kas olevatel andmetel või määrab paikliku üle-
vaatuse teostamiseks komisjoni. Komisjon teostab paikliku ülevaatuse ja
koostab akti, mis esitatakse Põllutööministrile küsimuse otsustamiseks.

Kinnitab Põllutööminister viimasel juhul Põllumajanduse Osakonna
direktori otsuse muutmata kujul, on viljapuukooli omanik või valdaja kohus-
tatud komisjoni sõidu- ja päevarahad tasuma riigiteeni jaile makstavate nor-

mide alusel Põllumajanduse Osakonnale.

§5. Kõik Põllumajanduse Osakonnas registreeritud viljapuukoolid
alluvad iga-aastasele järjekorralisele PÕllutööministeeriumi kontrollile.

Kontrolöridel on õigus igal ajal teostada registreeritud viljapuukoolis
kontrolli. Kontrolli teostajatel on Õigus sisse pääseda kõikidesse aedadesse,
maa-aladele ja ruumidesse, kus kasvatatakse või hoitakse viljapuukooli saa-

dusi, ja võtta tasuta lähemaks uurimiseks haigestunud taimedest proove.
Kontrolöriks ei või olla isik, kes omab või töötab juhatajana käesoleva juhendi
alusel registreeritud viljapuukoolis.

§6. Kontrollimise tulemuste kohta kontrolör koostab akti viljapuu-
kooli seisukorra, saaduste kvaliteedi ja Viljapuukooli saaduste kaubandusliku

liigitamise määruses ettenähtud nõuetele vastavuse kohta. Akti ärakiri antakse

viljapuukooli omanikule või valdajale. Selgub registreeritud viljapuukooli
järjekorralisel kontrollimisel, et ta ei vasta Viljapuukooli saaduste kaubandus-

214. Viljapuukoolide registreerimise ja kontrolli teostamise juhend.
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liku liigitamise määruses ülesseatud nõuetele, on Põllumajanduse Osakonna
direktoril õigus tühistada ja tagasi nõuda viljapuukooli kohta välja antud

registreerimistunnistus.
Põllutööminister A. Tupits.

Põllumajanduse Osakonna direktor K. Liidak.

Antud Põllutööministri poolt 14. märtsil 1938.

Alus: Loomataudide vastu võitlemise seaduse (RT 1925, 109/110, 56) §6.
§ 1. PÕllutööministeeriumi poolt suu- ja sõrataudiga laiaulatuslikult

irifitseerituiks tunnustatud maadest päritolevate igasuguste elusloomade,
loomatoorsaaduste, loomasöötade nagu õlikoogid, teravili ja selle saadused

ning kõrstoidud ja seemnevilja sissevedu ja transiit on keelatud.
Teistest maadest päritolevate elusloomade, loomatoorsaaduste ja looma-

toidu sisseveoks, samuti ka transiidiks on tarvilik Veterinaarosakonna luba.

Erandjuhtudel võib Veterinaarosakond käesoleva paragrahvi esimeses
lõikes tähendatud loomatoorsaaduste sisseveoks luba anda, silmas pidades
loomatoorsaaduse iseloomu.

§2. Elusloomade kui ka loomatoorsaaduste sissevedu on lubatud
ainult Tallinna sadama kaudu.

Erandjuhtudel võib elusloomi ja loomatoorsaadusi sisse vedada ka teiste

piiripunktide kaudu, kuid selleks on tarvis Veterinaarosakonna luba.

§3. Sisseveetavad kaubad, mis on pärit käesoleva määruse § 1 esi-

meses lõikes tähendatud maadest ja on pakitud heintesse, õlgedesse või haga-
natesse, kuuluvad piiripunktides ümberpakkimisele puitvilla, laastude või

saepuruga. Pakkimiseks tarvitatud heinad, õled ja haganad tulevad hävitada
põletamise teel.

§4. Sisseveetavaid loomatoorsaadusi on lubatud Tallinna sadamast
edasi toimetada ainult raudteel, veoautodel ja laevadel. Raudtee-veol ei

tohi tähendatud loomatoorsaadustega koos ühes ja samas vagunis mingisu-
guseid teisi kaubasaadetisi vedada, samuti on keelatud ka veoautodele, mil-

listega veetakse neid loomatoorsaadusi, laadida muud kaupa. Laevadega
veol peavad need loomatoorsaadused olema asetatud eraldi muust kaubast.

§5. Sisseveetud loomatoorsaaduste maha-, peale- või ümberlaadimine
on lubatud ainult ametliku veterinaararsti valve all. Pärast välismaalt sisse-

toodud loomatoorsaaduste ümber- või mahalaadimist kuulub veoabinõu
ametliku veterinaararsti juhatuse kohaselt desinfitseerimisele. Desinfektsi-
ooni kulud kannab saadetise omanik või käsutaja.

§6. Ametnikud ja eraisikud, kes tegelevad käesolevas määruses tähen-
datud elusloomade ja loomatoorsaaduste laadimisel ja ümberpakkimisel, pea-
vad tähendatud töö juures kandma eririietust. See riietus kuulub peale iga-
kordset töö lõpetamist desinfitseerimisele. Desinfektsiooni kulud kannab
kauba omanik või käsutaja.

§7. Käesolev määrus jõustub avaldamisega.
§8. Käesoleva määruse jõusseastumisega kaotab kehtivuse Loomade

ja loomatooressaaduste sisseveo määrus (RT 1937, 79, 651).
Põllutööminister A. T u p i t s.

Veterinaarosakonna direktor K. Lind.

215. Määrus suu- ja sõrataudi sissetoomise ärahoidmiseks.
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Antud Teedeministri poolt 11. märtsil 1938.

Alus: Jõuvankrite liini- ja juhuveo korraldamise seaduse §§ 8ja 9 (RT 1936,
48, 393).

I.

Jõuvankritega liiniühenduste pidamiseks lubade väljaandmise korra
(RT 1937, 14, 110) § 1 täiendatakse neljanda lõiguga ja kogu paragrahv pan-
nakse kehtima järgmises redaktsioonis:

§ 1. Jõuvankritega maaliinidel liiniveoks lubade väljaandmist toimetab
Teedeministeeriumi Maanteede Valitsus Teedeministri poolt kinnitatud
normaalloa tingimuste alusel võimalikult gruppide viisi ning linnaliinidel
linnavalitsus linnaomavalitsuse poolt vastuvõetud loa-tingimuste kohaselt

kirjalikkude valikpakkumiste alusel.
Eraldi väljaandmisele kuuluvad liinid, liinide gruppide üldarvu ja

gruppidesse kuuluvate liinide arvu määrab maaliinide suhtes Teedeminister
Maanteede Valitsuse direktori ettepanekul.

Katsetamiseks ning hooajalisteks vedudeks võib liiniveo lubasid anda
maaliinidele Teedeministeeriumi Maanteede Valitsuse direktor ilma valik-
pakkumisteta.

II.

Käesolev määrus jõustub avaldamisega.

Tallinnas, 11. märtsil 1938.

Teedeministri k.t. P. Lil 1.
Maanteede Valitsuse direktori as. ins. R. Ad a m s.

I. Tapamaja tarvitamise eest.

Veised üle 650 kg eluskaal Kr. 3.
Pullid ja lehmad üle 330 kg eluskaal 1.50
Veised alla 330 kg eluskaal

”

1.20
Vasikad

55

*4q
Lambad ja kitsed

”

30
Sead lihakaal üle 200 kg 9 80

„ „ 130—160 kg 2.40
„ „ 100—130 kg .

„
1.80

„ „
65—100 kg

„ 1.40
» „ 30—65 kg

зз
_.75

„ alla 30 kg _.25
Hobused

216. Jõuvankritega liiniühenduste pidamiseks lubade väljaandmise
korra täiendamise määrus.

Valga linnavolikogu poolt 27. jaanuaril 1938 vastu
võetud ja Põ11utööministri abi poolt kinnitatud

23. veebruaril 1938

217. Valga linnatapamaja taksid 1938/1939 a.
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Märkus. Kui korraga tapamaja tarvitatakse mitte vähem kui
25 lamba tapmiseks, võetakse tapamaja tarvitamise maksu alates 15. au-

gustist kuni 1. jaanuarini 15 senti lambalt.

II. Sissetoodud liha läbivaatamise eest.

Hobuse Уд Kr. —.25
Veiseliha Уд üle 80 kg ,,

—.60

» Уд üle 40 kg , „
—.40

„ Уд alla 40 kg „
—.30

Vasikad
,,

—.40
Lambad

„
—.30

Sead üle 160 kg ,,
2.80

„
130—160 kg „

2.40

„
100—130

„ „
1.80

„
65—100

„ „ 1.40

«
30- 65

„ . : . , „
-.75

,,
alla 30

„ ,,
—.25

Seasingilt „ —.15

Lambasingilt ,,
—.10

III. Väljaspool Valka asuvatest tapamajadest Valka
toodud.

1) Seapeki ja lihalõigete iga kg Kr. —.01
korra pealt mitte alla

,,
—.25

2) Sisemiste organite ja kontidega lihalõigete iga kg ...... „
—.005

korra pealt mitte alla
. . „ —.15

IV. Tapamaja poolt tapmise eest.

Veiselt Kr. 1.—
Vasikalt, lambalt ja kitselt

„ —.40
Sea tapmine iga 20 kg *

,, —.25
Põrsa tapmine alla 40 kg —.50

Märkus. Kui korraga tapetakse mitte vähem kui 25 lammast,
võetakse tapamaja maksu alates 15. augustist kuni 1. jaanuarini 20 senti
lambalt.

V. Tallide ja aitade tarvitamise eest.

Iga terve või alatud 24-tunnilise päeva eest pea pealt:
Veiselt Kr. —.20
Vasikatelt ja lammastelt

„
—.03

Sigadelt —.15

VI. Tapamaja kaalu tarvitamise eest.

Kaalumise eest iga 10 kg Kr. —.01

Kaalumise eest igalt korralt mitte vähem kui ,, —.05

Käesolev taks lugeda kehtivaks 1938/1939 majandusaastaks, arvates
1. aprillist 1938, missugusest ajast kaotab kehtivuse linnavolikogult 28. jaa-
nuaril 1937 vastu võetud tapamaja taksid.

Linnapea T. Villa.

Sekretär A. Paim.
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Alus: Linnaseaduse § 108 p. 7.

§ 1. Käesolevale sundmäärusele alluvad kõik linna administratiiv-
piires olevad avalikuks kasutamiseks määratud puiestikud, pargid, aiad, puies-
teed, jalutuskohad, spordi-, mängu- ning iluplatsid, murud ja linna ujula
maa-ala (edaspidi lühendatult nimetatud „avalikud kohad“).

§2. Avalikes kohtades on keelatud:

1) visata või jätta maha igasuguseid jätiseid (paberitükke, toidujätiseid,
klaasikilde, karpe jne.). Jätised tuleb panna selleks ülesseatud kor-
videsse või kastidesse;

2) pinkide, aedade, tulpade, võrede, jätisekastide ja muude seadete
ning ehitiste rikkumine, ümberpaigutamine, määrimine pealekirju-
tistega või mõnel muul teel;

3) loomade ja kodulindude karjatamine ilma linnavalitsuse loata; tel-
kide püstitamine ja tule tegemine;

4) ratsutamine ja sõidu- ning veoriistadega liiklemine mujal, kui sel-
leks määratud ja vastavalt tähistatud teedel;

5) murul käimine ja lamamine, välja arvatud linnavalitsuse poolt sel-
leks määratud kohad;

6) puude, põõsaste ja istutatud lillede murdmine, lõikamine, koorimine
või mõnel muul viisil rikkumine;

7) lindude hävitamine, linnupesade ja lindudetoitmislaudade lõhkumine.

§3. Linna ujula basseinidesse (supel-, soendus- ja veekogumisbas-
seini) on keelatud midagi visata, nendes loomi pesta või ujutada, pesu pesta,
seepi pesemiseks tarvitada või muul viisil vett rüvetada; suplemine on luba-
tud ainult supelbasseinis.

§4. Koerte kaasavõtmine ujula maa-alale on keelatud.

§5. Joobnud ja nakkushaigust põdevad isikuil on supelbasseini kasu-
tamine keelatud.

§6. Supelbasseini juures päikesevannide võtmisel ja basseinis suple-
misel peab kandma riietust, mis koosneb meestel supelkostüümist või supel-
pükstest ja naistel supelkostüümist. Ilma supelkostüümita või -püksteta
võivad supelda ja lamada ainult lapsed 4 a. vanuseni.

§7. Supelbasseini, ujulahoone ja spordiplatsi kasutamise eest on
linnavalitsusel Õigus tasu võtta linnavolikogu poolt kindlaks määratud
normide järgi. *

§8. Lahtiriietumine, riietumine ja riiete, välja arvatud supellina ja
-mantli, mahajätmine võib sündida ainult ujulahoones selleks määratud ruu-
mes ja linnavalitsuse poolt määratud kohtades ujula maa-alal.

s Supelbassein on kasutamiseks avatud igal aastal alates 1. maist
kuni 15. septembrini kellaaegadel, mis linnavalitsuse poolt kindlaks määra-
takse. Linnavalitsusel on õigus supelbasseini kas lühemaks või pikemaks
ajaks sulgeda.

Rakvere linnavolikogu pоо 1t 27. jaanu a ri1 1938 vastu
võetud ja Siseministri poolt 5. märtsil 1938 kinnitatud

218. Rakvere linna avalikkude kohtade sundmäärus.
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§ 10. Süüdlasi käesoleva sundmääruse rikkumises karistatakse vasta-

vais seadustes ettenähtud korras.

§11. Käesolev sundmäärus hakkab kehtima 15. päeval pärast avalda-

mist Riigi Teatajas, mis ajast tühistub Rakvere linnavolikogu poolt 20. mail
1926 vastu võetud ja RT 1926, 55 avaldatud Sundmäärus avalikkudes jalu-
tuskohtades heakorra alalhoidmise kohta Rakvere linnas.

Linnapea H. A v iк s о o.

Sekretär J. К a d a j a.

Alus: Linnade sissetulekute, väljaminekute, eelarvete ja aruannete seaduse

(SKK 1917, 274) § 28.

Rakvere linnavolikogu poolt 15. detsembril 1932vastu võetud ja RT 1933,
9, 74 avaldatud Juhtnöörid kinnisvarade hindamiseks Rakvere linnas muude-
takse ja täiendatakse järgmiselt:

1. Paragrahv 10 täiendada teise ja kolmanda lõikega järgmiselt:
Peale selle on linnavalitsus õigustatud alandama elumajade peale mää-

ratud kinnisvaramaksu protsentuaalselt vähemsaadud summale alljärgneva
tabeli järgi, kui mõni korter on möödunud aasta jooksul üürnikkude puudusel
sedavõrd kaua tühi seisnud, et selle tagajärjel maja sissetulek on vähenenud
vähemalt 30% tema aastasest brutotuludest.

Alandamisi tehakse:

Vähemsaadud

aastasest brutotulust Alandada maksu

30% 20%
40% 30%
50% 40%
60% 50%
70% 60%
80% 70%
90% 80%

100% 90%,

selle juures ei või alandatud maks väiksem olla, kui sama kinnisvara krundi

pealt täisehitamata ehituskrundina väärtuse järele tuleks maksta.

Kinnisvara omanikud, kes sarnase pikaajalise korterite tühjalt seismise

tagajärjel soovivad kinnisvaramaksu alandamist, peavad kirjaliku avalduse

Rakvere linnavolikogu poolt 28. mail 1934 ja 25. novembri1 1937vastuvõetud

219. Juhtnööride muudatused ja täiendused kinnisvarade hindamiseks Rakvere linnas.
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tühjalt seisnud korterite kohta esitama linnavalitsusele 1934a. hiljemalt 15. juu-
nil, järgnevatel aastatel 15. märtsiks. Avalduste blanketid on linnavalitsuselt
saada.

2. Paragrahv 11 toodud tabel maksma panna järgmiselt:
Aasta sissetuleku pealt: Puuhooned: Kivi- ja savihooned:

Kuni 100 kr. 90% 90%
101— 250

„ 85% 80%
251— 500 „ 81% 75%
501—1000

„ 78% 70%
1001—1500

„ 74% 65%
1501—2500

„ 70% 60%
2501—3500

„ 65% 55%
3501—5000

„ 60% 50%
5001—7500

„ 55% 45%
üle 7500

„ 45% 35 %

3. Paragrahv 11 viimane lause muuta ja maksma panna järgmiselt:
Kui kivist hoonel on juurdeehitis puust või puust hoonel juurdeehitis

kivist, arvestatakse puu- ja kiviosad vastavalt nende põrandapinnale.

4. Paragrahv 15 muuta ja maksma panna järgmiselt:
Ehitised, mille põrandapinnast kasutatakse vähemalt 75% tööstuse või

kaubanduse otstarbeks, maksustatakse nagu tööstus- ja kaubandusettevõtted,
väärtuse alusel. Erilised elumajad aga tööstus- ja kaubandusettevõtete juures
maksustatakse tulu alusel §§ 7—11 ettenähtud korras.

On ehitistest vähem kui 50% kaubanduslise või tööstuslise ettevõtte
all, hinnatakse tema kui elukorteriga hoone §§ 7—11 ettenähtud korras sisse-

tuleku järele. Kasutatakse hoonest tööstuse või kaubanduse otstarbeks 50%—

75%, hinnatakse hoone lahus kasutamise otstarbekohaselt protsentuaalselt.

5. Paragrahv 18 viimane lõige muuta ja maksma panna järgmiselt:
Aiad majaelanikkude kasutamiseks, välja arvatud kaubaaiad ja § 19

nimetatud tänavate äärsed ehitusteta krundi osad kinnises kiviehitusrajoonis,
kuni 1800 ruutmeetrini on maksuvabad.

6. Paragrahv 19 täiendada teise lõikega järgmiselt:
Ehitusteta maaks loetakse linna kinnises kiviehitusrajoonis ka tänava

äärsed ehitustetakrundi osad, kuhu hooned linnaehitusplaani järele ette näh-

tud, 20 meetri ulatuses ehitusjoonelt krundi sisse.

Linnapea H. A v i к s о o.

Sekretär Joh. К a d a j a.
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Alus: Ajutise seaduse valla- ja maakonnaomavalitsuste sissetulekute, välja-
minekute, eelarvete ja aruannete kohta (RT 1920, 18/19, 83 ja 1921, 3, 19)
§ 37, 46—51, Põhiärimaksu (patendimaksu) muudatuste seaduse (RT 1928,
44,256, teine osa, IV) § 4 ja Maakondade ajutise valitsemise seaduse (RT 1934,

5, 40) § 5, 6 ja 11.

I. Maks tööstus- ja kaubandusettevõtete äritun-
nistustelt.

§ 1. Läänemaal väljaspool linna ja alevi piire asuvad tööstus- ja kau-
bandusettevõtted on kohustatud maksma riigi põhiärimaksule (patendimaksule)
lisaks sellest summast 50% ajutise maavalitsuse heaks äritunnistuse võtmisega
ühel ajal.

II. Maks laskeriistade lubadelt.

§2. Laskeriistade hoidmise ja kandmise lubadelt võetakse nende

väljaandmisel nende omandajailt maksu ajutise maavalitsuse heaks 50 senti

aastas igalt loalt.

III. Lõbustusmaks.

§3. Lõbustusmaksu võetakse ajutise maavalitsuse heaks väljaspool
linna ja alevi piire korraldatavatelt maksulistelt pidustustelt ja lõbustustelt,
mis korraldatud registreeritud seltside ja organisatsioonide poolt — 10% ja
neilt, mis korraldatud eraisikute poolt — 30% müüdud pääsmete koguhinnast.
Ajutise maavalitsuse heaks lõbustusmaksu ei võeta kaitseliidu ja kõigi tema

allorganisatsioonide ning tuletõrje organisatsioonide ja maalasuvate koolide

poolt korraldatavatelt pidustustelt ja lõbustustelt.' Samuti on ajutise maa-

valitsuse heaks võetavast lõbustusmaksust vabad Noorsoo organiseerimise
seaduse § 20 ja 22 alusel töötavate noorsoo-organisatsioonide poolt sama sea-

duse § 28 tähendatud korras ja alusel korraldatud avalikud ettekanded.

Ajutisel maavalitsusel on õigus üldkasulikeks otstarbeiks korraldatavaid

pidustusi ja lõbustusi vabastada ajutisele maavalitsusele kuuluvast lõbustus-
maksust kas osaliselt või täielikult.

§4. Maksuliste pidustuste ja lõbustuste Korraldajad on kohustatud

müügiks määratud pääsmed enne müügileandmist registreerima ajutises
maavalitsuses või viimase poolt selleks volitatud vallavalitsuste või isikute
juures. Kaitseliidu ja tema allorganisatsioonide, tuletõrje organisatsioonide
ja maalasuvate koolide poolt korraldatavate pidustuste ja lõbustuste pääsmed
ei kuulu registreerimisele. Samuti ei kuulu registreerimisele Noorsoo organi-
seerimise seaduse § 28 alusel ajutisele maavalitsusele kuuluvast lõbustusmak-

sust vabastatud avalikkude ettekannete pääsmed.
Registreerimisel tembeldatakse pääsmed registreerija poolt vastava

pitsatiga.
Registreerimata pääsmeid on keelatud pidada kassaruumis ja eelmüügil,

välja arvatud pidustused ja lõbustused, mille pääsmed ei kuulu registreeri-
misele.

Lääne ajutise maavalitsuse poolt 18. veebruaril
1938 vastu võetud ja Siseministri poolt 28. veebruaril

1938 kinnitatud

220. Läänemaal 1938/1939 a. ajutisele maavalitsusele võetavate

maksude määrus.
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Hind 10 senti. Riigi Trükikoja trükk.

§5. Lõbustusmaksust kõrvalehoidjailt, vaatamata millisel viisil sün-
nib kõrvalehoidmine, nõutakse lõbustusmaks sisse kahekordselt.

§6. Ajutisel maavalitsusel on õigus lõbustusmaksu laekumiseks ja
selle üle järelevalveks välja anda erimäärusi.

IV. Kantse-leimaks.

§ 7. Ajutise maavalitsuse poolt väljaantavatelt tunnistustelt, ärakir-

jadelt ja väljavõtetelt ning ajutisele maavalitsusele tõestamiseks esitatavatelt
dokumentidelt võetaksekantseleimaksu 25 senti leheküljelt, kusjuures arvatakse
igale leheküljele vähemalt 25 rida. Kantseleimaksu alla kuuluvad paberid,
milles alla 25 rea arvatakse üheks leheküljeks ja maksustatakse 25 sendilise

kantseleimaksuga.
Allkirjade tõestamise eest võetakse kantseleimaksu 25 senti.

§8. Eelmises paragrahvis nimetatud maksu võetakse vastavate kant-

seleimarkidega, millised kleebitakse väljaantavatele dokumentidele ning
kustutatakse seal.

V. Lõppmäärused.
§ 9. Ajutisel maavalitsusel on õigus anda käesoleva määruse käsitle-

miseks selgitavaid juhtnööre.
§ 10. Käesolev määrus hakkab kehtima 1. aprillil 1938.

Lääne ajutise maavalitsuse esimees A. Kasterpalu.
Sekretär J. L о о s m e.
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